
2024 年 9 月吉日 

お客様 各位 

株式会社アルマ 

関西営業所 

 

 

 

交通規制に伴う入出庫時間変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、弊社関西営業所近隣地区でのだんじり祭開催の為、交通規制が実施されます。 

これに伴い、やむを得ず当日の入出庫対応を 12 時までと変更させて頂きたく存じます。 

 

ご利用の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い致します。 

  

敬具 

 

記 

 

・日時 

  2024 年 10 月 5 日(土曜日)   

入出庫対応 12：00 まで 

  ※お電話でのお問い合わせは、通常通りとなります 

 

・お問い合わせ先 

株式会社アルマ 関西営業所 

  住所：〒593-8316 大阪府堺市西区山田 4 丁 1861 

  TEL：072-260-3066 

  FAX：072-260-3067 

以上 


